
UCHWAŁA NR XI/86/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Węgorzyno na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/60/2024 Rady Miejskiej w Węgorzynie  z dnia 19 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Węgorzyno na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 372 180,76 zł do kwoty 52 526 958,20 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 162 405,48 zł do kwoty 43 426 422,59 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 209 775,28 zł do kwoty 9 100 535,61 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 585 443,39 zł do kwoty 58 125 567,62 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 348 312,00 zł do kwoty 42 987 689,52 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 237 131,39 zł do kwoty 15 137 878,10 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Węgorzyno wynosi 5 598 609,42 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 887 014,45 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
157 346,10 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 327 403,85 zł, przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 226 845,02 zł. 

2. Przychody Gminy Węgorzyno wynoszą 8 684 293,42 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 887 014,45 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
157 346,10 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 413 087,85 zł, 
przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 226 845,02 zł. 

3. Rozchody Gminy Węgorzyno wynoszą 3 085 684,00 zł. Składają się na nie: spłaty pożyczek 
otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii 
europejskiej w kwocie 789 684,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 
2 296 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 zmiany w planie dochodów bieżących otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 zmiany w planie wydatków bieżących i majątkowych otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 zmiany  w planie wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 670A8D6A-25D6-4046-8BF0-FE382560A0C3. Podpisany Strona 1



§ 7. Załącznik nr 5 zmiany w planie przychodów i rozchodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 6 zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Węgorzyno otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 8 zmiany w planie  dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy 
Węgorzyno otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 17 zmiany w planie  dochodów i wydatków Gminy Węgorzyno z funduszu pomocy 
dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. § 16 otrzymuje brzmienie Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie 5 793 055,39 zł na: 

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 4 566 210,37 zł. 

2. Finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1 226 845,02 zł. 

§ 12. § 17 pkt 1,2,3 otrzymuje brzmienie Upoważnia się Burmistrza Gminy Węgorzyno do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występujących 
w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 4 566 210,37 zł. 

2. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa 
w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do 
wysokości 1 226 845,02 zł 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Wanda Opala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 670A8D6A-25D6-4046-8BF0-FE382560A0C3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/86/2025 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Węgorzyno w 2025 roku 

Dochody bieżące 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
750   Administracja publiczna 182 877,98 28 100,00 210 977,98 

 75095  Pozostała działalność 113 133,98 28 100,00 141 233,98 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

85 539,80 23 323,79 108 863,59 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

17 520,20 4 776,21 22 296,41 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 53 685,00 56 051,59 109 736,59 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 56 051,59 56 051,59 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 56 051,59 56 051,59 

758   Różne rozliczenia 6 119 153,69 -1 143,11 6 118 010,58 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 147 404,00 -1 143,11 146 260,89 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

120 000,00 -1 143,11 118 856,89 

852   Pomoc społeczna 1 748 490,29 1 082,00 1 749 572,29 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

88 432,00 82,00 88 514,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 80,00 82,00 162,00 

 85216  Zasiłki stałe 784 061,00 1 000,00 785 061,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 6 800,00 1 000,00 7 800,00 

855   Rodzina 4 282 852,20 78 315,00 4 361 167,20 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

3 643 000,00 78 315,00 3 721 315,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 65 000,00 78 315,00 143 315,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 670A8D6A-25D6-4046-8BF0-FE382560A0C3. Podpisany Strona 1



ubiegłych 
Razem 43 264 017,11 162 405,48 43 426 422,59 

Dochody majątkowe 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
750   Administracja publiczna 54 286,10 181 694,80 235 980,90 

 75095  Pozostała działalność 54 286,10 181 694,80 235 980,90 
  6257 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

45 057,46 150 806,45 195 863,91 

  6259 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

9 228,64 30 888,35 40 116,99 

758   Różne rozliczenia 0,00 28 080,48 28 080,48 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 28 080,48 28 080,48 
  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 28 080,48 28 080,48 

Razem 8 890 760,33 209 775,28 9 100 535,61 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 670A8D6A-25D6-4046-8BF0-FE382560A0C3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/86/2025 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków  Gminy Węgorzyno w 2025 roku 

Wydatki bieżące 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 462 886,25 20 000,00 482 886,25 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 374 622,00 20 000,00 394 622,00 

  4260 Zakup energii 34 000,00 5 000,00 39 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 224 550,00 15 000,00 239 550,00 

750   Administracja publiczna 6 172 137,33 28 100,00 6 200 237,33 
 75095  Pozostała działalność 431 821,98 28 100,00 459 921,98 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 735,00 10 873,00 14 608,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 765,00 2 227,00 2 992,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 9 677,80 43 990,79 53 668,59 
  4309 Zakup usług pozostałych 1 982,20 9 009,21 10 991,41 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  72 127,00 -31 540,00 40 587,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  14 773,00 -6 460,00 8 313,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 437 875,00 9 815,00 447 690,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 366 900,00 9 815,00 376 715,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 9 200,00 9 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 100,00 615,00 24 715,00 
801   Oświata i wychowanie 15 700 956,00 42 000,00 15 742 956,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 053 394,78 42 000,00 1 095 394,78 
  4300 Zakup usług pozostałych 703 458,00 42 000,00 745 458,00 

852   Pomoc społeczna 3 774 554,29 142 082,00 3 916 636,29 
 85202  Domy pomocy społecznej 300 000,00 141 000,00 441 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

300 000,00 141 000,00 441 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

88 432,00 82,00 88 514,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

80,00 82,00 162,00 

 85216  Zasiłki stałe 784 061,00 1 000,00 785 061,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 6 800,00 1 000,00 7 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 670A8D6A-25D6-4046-8BF0-FE382560A0C3. Podpisany Strona 1



przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

855   Rodzina 5 334 819,20 96 315,00 5 431 134,20 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

3 747 797,00 78 315,00 3 826 112,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

65 000,00 78 315,00 143 315,00 

 85508  Rodziny zastępcze 129 000,00 4 000,00 133 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 129 000,00 4 000,00 133 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 120 000,00 14 000,00 134 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

120 000,00 14 000,00 134 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 142 741,28 10 000,00 2 152 741,28 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 566 025,41 10 000,00 1 576 025,41 

  4260 Zakup energii 117 177,48 10 000,00 127 177,48 
Razem 42 639 377,52 348 312,00 42 987 689,52 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
750   Administracja publiczna 219 632,20 181 694,80 401 327,00 

 75095  Pozostała działalność 211 632,20 181 694,80 393 327,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 175 654,73 150 806,68 326 461,41 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 35 977,47 30 888,12 66 865,59 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 30 000,00 55 436,59 85 436,59 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 55 436,59 55 436,59 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 55 436,59 55 436,59 

Razem 14 900 746,71 237 131,39 15 137 878,10 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 670A8D6A-25D6-4046-8BF0-FE382560A0C3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/86/2025 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych  na inwestycyje i zakupy inwestycyjne Gminy Węgorzyno 
w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

 Częściowe dofinansowanie samochodu osobowego oznakowanego Komendy 
Powiatowej Policji w Łobzie  10 000,00 0,00 10 000,00 

754 75405 6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

Budowa chodników (ul. Południowa)  6 000,00 0,00 6 000,00 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

6 000,00 0,00 6 000,00 

Budowa infrastruktury turystycznej celem zagospodarowania brzegu jeziora 
Węgorzyno obejmującego 3 pomosty stałe i pływające slip małą architekturę, 
ścieżki rowerowe i edukacyjne ciągi komunikacyjne z parkingiem oświetlenie 

3 873 151,77 0,00 3 873 151,77 

630 63003 6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 

3 873 151,77 0,00 3 873 151,77 

Budowa Placu Targowego w Węgorzynie 20 000,00 0,00 20 000,00 
700 70005 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Budowa stacji uzdatniania wody w m. Rogówko  1 140 000,00 0,00 1 140 000,00 
010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

010 01043 6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 

Dofinansowanie rozbudowy i modernizacji sieci łączności oraz systemu 
teleinformatycznego na terenie powiatu łobeskiego  20 000,00 0,00 20 000,00 

754 75411 6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

Dotacje na zabytki  65 000,00 0,00 65 000,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

65 000,00 0,00 65 000,00 

Dotacje z zakresu ochrony środowiska Program Ciepłe Mieszkanie  506 968,00 0,00 506 968,00 

900 90005 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

506 968,00 0,00 506 968,00 

Odwodnienie wraz z przebudową wejścia do kotłowni przy Szkole Podstawowej 
w Węgorzynie  65 000,00 0,00 65 000,00 
801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

Projekt budowlany rozbudowa świetlicy wiejskiej Sołectwo Połchowo  15 000,00 0,00 15 000,00 
921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

Przebudowa drogi gminnej w Sołectwie Sarnikierz etap II 92 986,23 0,00 92 986,23 
600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400,00 0,00 2 400,00 

600 60016 6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

90 586,23 0,00 90 586,23 

Przebudowa drogi Runowo Pomorskie ul. Dębowa, Grunwaldzka -dokumentacja 
projektowa  21 000,00 0,00 21 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 670A8D6A-25D6-4046-8BF0-FE382560A0C3. Podpisany Strona 1



600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00 
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej w Wiewiecku z infrastrukturą 
techniczną etap I 2 680 544,00 0,00 2 680 544,00 
600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 544,00 0,00 200 544,00 

600 60016 6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 480 000,00 0,00 2 480 000,00 

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Gminie Węgorzyno 4 742 926,03 0,00 4 742 926,03 
900 90001 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 742 926,03 0,00 1 742 926,03 

900 90001 6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

Przebudowa kanalizacji deszczowej w drodze gminnej nr 272011Z w Chwarstnie  30 000,00 0,00 30 000,00 
600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

Przebudowa studni kanalizacyjnych Osiedle Słoneczne  14 000,00 0,00 14 000,00 
900 90001 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00 

Przygotowanie dokumentacji projektowej na prace konserwatorskie i budowlane 
kościołów będących własnością Parafii Sielsko 150 000,00 0,00 150 000,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

150 000,00 0,00 150 000,00 

Przygotowanie dokumentacji projektowej remontu kościoła w Mieszewie 79 950,00 0,00 79 950,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

79 950,00 0,00 79 950,00 

Realizacja projektu grantowego "cyberbezpieczny samorząd". "Bezpieczni 
kompetentni, zorganizowani - energetycznie i informatycznie w Urzędzie 
Miejskim w Węgorzynie oraz jednostkach organizacyjnych Gminy Węgorzyno" 

211 632,20 181 694,80 393 327,00 

750 75095 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 175 654,73 150 806,68 326 461,41 

750 75095 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 35 977,47 30 888,12 66 865,59 

Renowacja empory w kościele parafialnym w Runowie  353 500,00 0,00 353 500,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

353 500,00 0,00 353 500,00 

Termomodernizacja i izolacja hali sportowej w Węgorzynie  8 000,00 0,00 8 000,00 
926 92601 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00 

Termomodernizacja i rozbudowa budynku Urzędu Miejskiego w Węgorzynie  8 000,00 0,00 8 000,00 
750 75023 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00 

Utworzenie Gminnego Punktu Zbiórki Odpadów Komunalnych  19 188,48 0,00 19 188,48 
900 90002 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 188,48 0,00 19 188,48 

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na LED w Gminie Węgorzyno 685 900,00 0,00 685 900,00 
900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 180,00 0,00 137 180,00 

900 90015 6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

548 720,00 0,00 548 720,00 

Zakup i montaż wiaty przystankowej Sołectwo Węgorzynko  12 000,00 0,00 12 000,00 
600 60095 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 
Zakup i montaż wiaty przystankowej w m. Kąkolewice FS Lesięcin  12 000,00 0,00 12 000,00 
600 60095 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 
Zakup nieruchomości zajętej pod wysypisko w Kraśniku  42 000,00 0,00 42 000,00 
700 70005 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 42 000,00 0,00 42 000,00 
Zakup oświetlenia ulicznego LED w Sołectwie Przytoń (Sulice)  16 000,00 0,00 16 000,00 
900 90015 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 
Zakup samochodu strażackiego  0,00 55 436,59 55 436,59 
754 75412 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 0,00 55 436,59 55 436,59 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 670A8D6A-25D6-4046-8BF0-FE382560A0C3. Podpisany Strona 2



budżetowych 
Razem 14 900 746,71 237 131,39 15 137 878,10 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 670A8D6A-25D6-4046-8BF0-FE382560A0C3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/86/2025 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Węgorzyno w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
750   Administracja publiczna 157 346,10 209 794,80 367 140,90 

 75095  Pozostała działalność 157 346,10 209 794,80 367 140,90 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

85 539,80 23 323,79 108 863,59 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

17 520,20 4 776,21 22 296,41 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

45 057,46 150 806,45 195 863,91 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

9 228,64 30 888,35 40 116,99 

Razem 157 346,10 209 794,80 367 140,90 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
710   Działalność usługowa 126 075,00 0,00 126 075,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 126 075,00 0,00 126 075,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 102 500,00 0,00 102 500,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 23 575,00 0,00 23 575,00 

750   Administracja publiczna 314 692,20 209 794,80 524 487,00 
 75095  Pozostała działalność 314 692,20 209 794,80 524 487,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 735,00 10 873,00 14 608,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 765,00 2 227,00 2 992,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 9 677,80 43 990,79 53 668,59 
  4309 Zakup usług pozostałych 1 982,20 9 009,21 10 991,41 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących 72 127,00 -31 540,00 40 587,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 670A8D6A-25D6-4046-8BF0-FE382560A0C3. Podpisany Strona 1



członkami korpusu służby cywilnej  
  4709 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  14 773,00 -6 460,00 8 313,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 175 654,73 150 806,68 326 461,41 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 35 977,47 30 888,12 66 865,59 

Razem 440 767,20 209 794,80 650 562,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 670A8D6A-25D6-4046-8BF0-FE382560A0C3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/86/2025 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Węgorzyno w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

3 887 014,45 0,00 3 887 014,45 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

157 346,10 0,00 157 346,10 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 199 825,22 213 262,63 3 413 087,85 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 1 226 845,02 0,00 1 226 845,02 
Razem 8 471 030,79 213 262,63 8 684 293,42 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

963 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 

789 684,00 0,00 789 684,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 296 000,00 0,00 2 296 000,00 
Razem 3 085 684,00 0,00 3 085 684,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 670A8D6A-25D6-4046-8BF0-FE382560A0C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/86/2025 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Węgorzyno w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dzia

ł 
Rozdzia

ł 
Paragra

f Wyszczególnienie  
Podmiotowe Przedmioto

we Celowe Podmiotowe Przedmioto
we Celowe 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

plan po 
zmiani

e 
0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200,00 754 75412 2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszeniom 

plan po 
zmiani

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2540 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki 
systemu oświaty 

plan po 
zmiani

e 
0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851 85153 2830 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

plan po 
zmiani

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851 85154 2830 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

plan po 
zmiani

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851 85195 2710 

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

plan po 
zmiani

e 
0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 85295 2830 Dotacja celowa z 
budżetu na 

plan 
przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 670A8D6A-25D6-4046-8BF0-FE382560A0C3. Podpisany Strona 1



zmianą 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

plan po 
zmiani

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 341,40 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 85504 2830 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

plan po 
zmiani

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 341,40 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 968,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

plan po 
zmiani

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 968,00 

plan 
przed 

zmianą 
690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

plan po 
zmiani

e 
690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan 
przed 

zmianą 
444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

plan po 
zmiani

e 
444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 450,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa 
przekazana z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 
obiektów 
zabytkowych 
jednostkom 
niezaliczanym 
do sektora 
finansów 
publicznych 

plan po 
zmiani

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 450,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z 
budżetu 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w 
trybie art. 221 
ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 

plan po 
zmiani

e 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 670A8D6A-25D6-4046-8BF0-FE382560A0C3. Podpisany Strona 2



publicznego 
plan 

przed 
zmianą 

1 134 000,00 0,00 11 000,00 250 000,00 0,00 1 615 759,40 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200,00 Razem 
plan po 
zmianie 1 134 000,00 0,00 11 000,00 250 000,00 0,00 1 624 959,40 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 670A8D6A-25D6-4046-8BF0-FE382560A0C3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/86/2025 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Węgorzyno w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po 
zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 594 002,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 594 002,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 594 002,00 

Razem 2 594 002,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po 
zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 896 248,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 896 248,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 225,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 824,33 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 491,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 281,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 546 780,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 62,10 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 128,09 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 22 668,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 188,48 
Razem 2 896 248,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 670A8D6A-25D6-4046-8BF0-FE382560A0C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XI/86/2025 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Węgorzyno z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po 
zmianie 

750   Administracja publiczna 73,98 
 75095  Pozostała działalność 73,98 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 73,98 

758   Różne rozliczenia 27 404,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 27 404,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 27 404,00 

852   Pomoc społeczna 14 000,00 
 85295  Pozostała działalność 14 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 14 000,00 

855   Rodzina 640,00 
 85595  Pozostała działalność 640,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 640,00 

Razem 42 117,98 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po 
zmianie 

750   Administracja publiczna 73,98 
 75095  Pozostała działalność 73,98 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 73,98 

801   Oświata i wychowanie 27 404,00 
 80195  Pozostała działalność 27 404,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 300,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 873,58 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 17 496,51 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 903,91 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 1 830,00 

852   Pomoc społeczna 14 000,00 
 85295  Pozostała działalność 14 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 14 000,00 

855   Rodzina 640,00 
 85595  Pozostała działalność 640,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 620,82 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 670A8D6A-25D6-4046-8BF0-FE382560A0C3. Podpisany Strona 1



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19,18 

Razem 42 117,98 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 670A8D6A-25D6-4046-8BF0-FE382560A0C3. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/86/2025 RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	ust. 1 w § 11
	ust. 2 w § 11

	§ 12
	ust. 1 w § 12
	ust. 2 w § 12

	§ 13
	§ 14
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Węgorzyno w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków  Gminy Węgorzyno w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków majątkowych  na inwestycyje i zakupy inwestycyjne Gminy Węgorzyno w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Węgorzyno w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Węgorzyno w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Węgorzyno w 2025 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Węgorzyno w 2025 roku
	Załącznik 8 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Węgorzyno z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku


